
I N T-T S H 2 ,  I N T-T S G 2 ,  I N T-T S H 2 R ,  I N T-T S G 2 R

Nová úroveň zabezpečení 
a řízení automatizace budov

DOTYKOVÉ
PANELY

http://www.satel.pl/cz/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ulotka


Seznamte se s dotykovými panely

Dotkněte se a pociťte rozdíl
Každodenní ovládání i složitých systémů zabezpečení a automatizace budov může 
být příjemné a snadné. Vyměňte stávající klávesnici zabezpečovacího systému za 
moderní dotykovou.

Zařízení INT-TSH2 a INT-TSG2 jsou určena pro použití 
s ústřednami řady INTEGRA, VERSA a PERFECTA 64 M.
K dispozici jsou také dotykové panely INT-TSH2R 
a INT-TSG2R, které jsou navíc vybaveny čtečkou 
bezkontaktních karet MIFARE® - používá se 
při spojení s ústřednami řady INTEGRA.

Snadná navigace
Představujeme zařízení, které mohou instalační technici 
dokonale přizpůsobit vašim potřebám. Více obrazovkové 
a víceúrovňové rozhraní umožňuje sestavit perfektní uživatelsky 
přívětivé menu, takže každodenní ovládání je velmi pohodlné.

snadná navigace
víceobrazovkové a víceúrovňové 
rozhraní zjednodušuje každodenní 
ovládání systému

jemný dotek
kapacitní displej pro podporu 
přesných dotyků a přejetí prstů

technologie
výkonný procesor a nový software 
pro hladký provoz

vyberte si svůj vlastní styl
přizpůsobte grafi cký motiv a barvu krytu s vaším interiérem

barevná hloubka
pro vysokou kvalitu obrazu je 
k dispozici více než 16 milionů barev

máte na výběr
vyberte dotykový panel se 7"
nebo 4,3" obrazovkou

Jemný dotek
Vysoká citlivost dotykového panelu spolu s citlivým 
rozhraním mění každodenní ovládání na skutečné 
potěšení. S představenou podporou gest přejetím 
je pohyb v rozhraní plynulý a hlavně – intuitivní.

INT-TSH2
INT-TSH2R

INT-TSG2
INT-TSG2R

integrovaná 
čtečka karet
vybrané modely umožňují 
systém INTEGRA ovládání 
pomocí bezkontaktních karet

MIFARE®

DOTYKOVÉ PANELY



DOTYKOVÉ PANELY

Vyberte si svůj vlastní styl
Rozhraní je plně přizpůsobitelné a umožňuje instalačním technikům vytvářet příslušná témata s celými barevnými schématy 
a vlastními tapetami. Můžete si také vybrat jedno z více než 20 dostupných přednastavených motivů.

Dvě různé barevné varianty dotykového panelu 
(moderní bílá a klasická černá) pomáhají ideálně sladit 
s designem vaší místnosti.

Foto rámeček
Rozhodněte, co by měl 
dotykový panel zobrazovat 
v klidovém režimu: 
moderní digitální hodiny 
nebo třeba prezentaci 
vytvořenou z vašich 
oblíbených fotografií.

Jas obrazovky lze upravit tak, aby odpovídal preferencím 
uživatele nebo období dne. Můžete také nastavit hlasitost 
jednotlivých zvuků systému.

Barevná hloubka
Dotykové panely INT-TSH2 a INT-TSG2 
mohou zobrazit více než 16 milionů 
barev, více než dokáže lidské oko roze-
znat. Vysoká kvalita obrazu se skrývá za 
skleněným panelem, který chrání displej 
před poškrábáním.

90%

40%

22:20



1 ve srovnání s INT-TSH 2 ve srovnání s INT-TSG

Výrobce si vyhrazuje právo na změny specifi kací a technických dat popsaných v tomto katalogu.
Obrázky v tomto katalogu jsou pouze informativní a mohou se lišit od skutečných aktuálních výrobků.

 U-TSH2TSG2-CZ0524

30 LET ZKUŠENOSTÍ
Profesionální ochrana pro každý typ objektu, která poskytuje lidem pokročilé, 
funkční a cenově dostupné řešení. Výrobce zabezpečovacích systému SATEL 
se 100% polským kapitálem, Vás v následujících pár větách seznámí s jeho posláním. 
Značka SATEL je na trhu ceněna již 30 let, vzhledem ke stálosti v oblasti prodeje, 
a zvláštnímu důrazu na vysokou kvalitu a širokou škálu nabízených produktů.

Filozofi e managementu a tvrdá práce více než 350 zaměstnanců fi rmy SATEL, 
je vytvářet hmatatelné výsledky. Široký sortiment více než 400 nabízených 
produktů, poskytuje bezpočet možností při navrhování systémů zabezpečení, 
domácí automatizace, požární signalizace, řízení přístupu a monitorovacích 
systémů, šité na míru individuálním potřebám každého uživatele. Současně 
tyto systémy splňují všechny požadavky stanovené mezinárodními předpisy 
a průmyslovými standardy.

Jedním z hlavních cílů fi rmy SATEL je uvedení funkčních zařízení, v souladu 
s aktuálními požadavky a očekáváními na trhu, s využitím nejnovějších technologií. 
Z tohoto důvodu se konstrukční a výrobní oddělení společnosti neustále 
modernizuje a rozšiřuje. Přirozeným výsledkem všech kroků zaměřených na 
výrobu vysoce kvalitních zařízení, bylo zavedení systému řízení jakosti, podle 
normy ISO 9001 v roce 2002. Bez ohledu na toto osvědčení, provádí fi rma SATEL 
také kompletní test funkčnosti všech produktů, které opouštějí výrobní linku 
a tím je zajištěna vysoká spolehlivost vyráběných zařízení. Firma se zaměřuje na 
moderní design s důrazem na nejvyšší úroveň kvality a funkčnost svých výrobků. 
Firma SATEL získala řadu spokojených zákazníků nejen v Polsku, ale také ve více 
než 50 zemích po celém světě.

SATEL sp. z o. o.
ul. Budowlanych 66, 80-298 Gdańsk
tel. 58 320 94 00; fax 58 320 94 01
e-mail: trade@satel.pl

Technologie
Procesor nové generace použitý na dotykovém panelu INT-TSH2 
je více než 2krát (1) a v INT-TSG2 dokonce 4krát (2) rychlejší než 
procesor používaný v předchozích modelech. Všechny komponenty 
byly vybrány a optimalizovány tak, aby zajišťovaly efektivní provoz 
i složitých systémů, včetně funkcí zabezpečení a automatizace budov.

Máte na výběr
Stejná kvalita ve dvou různých velikostech.

INT-TSH2 je větší 7 "dotykový panel.
INT-TSG2 je menší 4,3" dotykový panel.

Vy rozhodnete, který z nich vyhovuje 
vašim potřebám lépe.

Vestavěná 
čtečka karet
Pohodlné ovládání funkcí systému INTEGRA, např. zastřežení, pomocí 
bezkontaktních karet bezpečného standardu MIFARE® - již nemusíte 
používat kód. Tuto možnost nabízejí klávesnice INT-TSH2R a INT-TSG2R.

INT-TSH2 INT-TSG2

velikost displeje 7” 4,3”

rozlišení displeje 1024 x 600 480 x 272

způsob upozornění 
na stav systému

ikony zobrazené 
na hlavní obrazovce

podsvícené ikony 
na krytu zařízení

přehrávání zvuku reproduktor bzučák

INT-TSH INT-TSG

4X rychlejší 2

INT-TSH2

2,6X rychlejší 1

INT-TSG2

SATEL sp. z o. o.
ul. Budowlanych 66, 80-298 Gdańsk
tel. 58 320 94 00; fax 58 320 94 01 
e-mail: trade@satel.pl

mailto:trade@satel.pl
http://www.satel.pl/cz/?utm_source=pdf&utm_medium=pdf&utm_campaign=ulotka

